
ZARZĄDZENIE NR 659/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 ze zm.), dalej Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: 

„MODERNIZACJA JEZDNI DROGI GMINNEJ NA ODCINKU OD JEZIORA KARPNIK 

W RAKOWNI DO WJAZDU NA PLAŻĘ MIEJSKĄ W MIEJSCOWOŚCI KAMIŃSKO” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 Prawa 

zamówień publicznych, w powołanym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, w następującym składzie:  

1. Przewodnicząca: Ewa Wtorkowska – Kierownik Biura Zamówień Publicznych i 
Środków Zewnętrznych, 

2. Sekretarz: Krystian Jarmuszkiewicz – Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

w Biurze Zamówień Publicznych i Środków Zewnętrznych 

3. Członek komisji: Barbara Florys-Kuchnowska – Kierownik Referatu Budowlano – 

Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami, 

4. Członek komisji: Wioletta Wojciechowska – inspektor ds. inwestycji liniowych w 

Referacie Budowlano – Inwestycyjnym i Zarządzania Drogami. 

§ 2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.  

§ 3. Komisja kończy pracę z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia 

protokołu postępowania przez kierownika zamawiającego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Krzysztof Oczkowski  
Sekretarz Miasta i Gminy 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 659/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 pkt 2) w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) do postępowań, których 

wartość zamówienia jest mniejsza niż progi unijne, w Urzędzie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina jest powołana komisji przetargowej w celu przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 

 

Z Z up. BURMISTRZA 

/-/ Krzysztof Oczkowski  
Sekretarz Miasta i Gminy 

 


